
09u 

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUA~ 

ATO NÚMERO 36/88 

De 22 de dezembro de.1988 

Dispõe sobre autorização para re 
, - -cebimento de veiculo em doaçao. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAitA, Estado_, 
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Artigo único - Fica a Presidência, em nome da Câ 
mara Municipal de Araraquara, autorizada a receber em doação-;
da Prefeitura Municipal de Araraquara, um veículo marca Che 
vrolet Opala Comodoro, ano de fabricação 1.983, modelo 1.984-;-
04 portas, 05 lugares, 95 CV, cor preta, movido a álcool, pl~ 
ca GI 1135, chassi nQ 9BG5VP69DEB.104.070, conforme Portaria 
nQ 5.810, de 21 do corrente mês, publicado no jornal local "0 
Imparcial", nesta data. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e 
dois) dias do mês de dez;~et.t:lJ:l=-ó.Q de 1.988 (mil, novecenillS 
e oitenta e oito). 

Presidente 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da 
câmara Municipal de Araraqu.ara, na mesma data. 

lu/. 


